
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

Konin, dnia 25 czerwca "5982 r. Nr 4 p@z. 32-38

Przepisy obowiązujące:

32. Uchwała Nr 58 Gminnej Rady Narodowej w Słupcy 
z dnia 10 grudnia 1981 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Słupca woj. konińskie.

33. Uchwała Nr 68/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Tuliszkowie z dnia 30 kwietnia 1982 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego miasta i gminy Tuliszków.

34. Zarządzenie Nr 3/82 Naczelnika Gminy w Grodźcu z dnia 
, 11 marca 1982 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 13/78

Naczelnika Gminy w Grodźcu z dnia 13 listopada 1978 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa we wsi Biskupice.

35. Zarządzenie Nr 6/82 Naczelnika Gminy w Rzgowie z dnia 
10 marca 1982 r. w sprawie częściowej zmiany Zarządze­
nia Nr. 14/76 Naczelnika Gminy w Rzgowie z dnia 26 

listopada 1976 r. o ustaleniu granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa położonych na te­
renie wsi Rzgów.

36. Zarządzenie Nr 2/81 Naczelnika Gminy w Słupcy z dnia 
26 stycznia 1981 r. w sprawie uchylenia Zarządzenia 
Nr 14/76 Naczelnika Gminy w Słupcy z dnia 31 lipca 
1976 r. w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa we wsi Młodo- 
jewo,

37. Zarządzenie Nr 1/82 Naczelnika Gminy Wilczyn z dnia 
22 lutego 1982 r. w sprawie ustalenia cen sprzedażnych 
państwowych nieruchomości rolnych na terenie gminy 
Wilczyn.

38. Zarządzenie Nr 3 Naczelnika Miasta i Gminy w Zagóro­
wie z dnia 23 czerwca 1982 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu za dzierżawę terenów państwowych 
w m. Zagórowie.

'32
Uchwała Nr 58

Gminnej Rady Narodowej w Słupcy 
z dnia 10 grudnia 1981 r.

w sprawie: zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Słupca woj. konińskie

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31 poz. 135) oraz § 5 
ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 
1977 roku w sprawie wykonania niektórych przepisów usta­
wy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji 
gruntów (Dz. U. Nr 33 poz. 145) Gminna Rada Narodowa 
w Słupcy uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się wykonany przez Wojewódzkie Biuro Plano­
wania Przestrzennego w Koninie miejscowy plan zogospo- 
darowania przestrzennego gminy Słupca obejmujący:
— rysunek planu przedsta\jony na planszy podstawowej 

w skali 1 :10000 p.t. „Gmina Słupca — Plan'Przestrzen­
nego zagospodarowania” perspektywa 1995 r. stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały

—• tekst planu stanowiący załącznik nr 2.do uchwały
— program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych 

na cele nierolnicze lub nieleśne w planie zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Słupca stanowiący zał. nr 3 do 
uchwały

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Słupca

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie 
Jednocześnie tracą moc:
— Zarządzenie Naczelnika Powiatu w Słupcy nr 103/74 

z dnia 23.12.1974 r. w sprawie zatwierdzania uproszczo­
nego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Słupca
Ustalania planów ogólnych i projektów wyznaczanie te­
renów budowlanych na obszarach wsi, obowiązujących 
na obszarze gminy przed wejściem w życie niniejszej 
uchwały, które są sprzeczne z ustaleniami planu zatwier­
dzonego niniejszą uchwałą.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Zdzisław Błażejewski

33
Uchwała Nr 68/82

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tuliszkowie
z dnia 30 kwietnia 1982 r.

- w sprawie: zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego miasta i gminy Tuliszków,

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporzą­
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz 
§ 5 ust. 2 rozporządzeni^ Rady Ministrów z dnia 9 września 
1977 roku w sprawie wykonania Przepisów ustawy o ochro­
nie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów 
(Dz.U. Nr 32, poz. 145) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
Tuliszków uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
Plan zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Tu­
liszków obejmujący:
1) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem 

„Plan przestrzennego zagospodarowania gminy Tulisz­
ków” —■ perspektywa do 1995 roku — stanowiący załącz­
nik nr 1 do niniejszej uchwały:

2) tekst planu gminy Tuliszków, stanowiący załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały,

3) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem 
„Plan przestrzennego zagospodarowania miasta Tulisz­
ków —■ perspektywa do 1995 r.”, stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały,

4) tekst planu miasta Tuliszkowa stanowiący załącznik nr 4 
do niniejszej uchwały,

5) wyłącza się z planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy grunty III klasy przeznaczonej pod zabudowę we 
wsi Grzymiszew do czasu uzyskania zgody z Ministerstwa 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej.

§ 2
Jednocześnie zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy 
do' złożenia informacji o dokonywanych zmianach na Sesji 
Rady Narodowej — jeden raz w roku.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Tuliszkowie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.



2 bZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 4

Tracą moc:
1. Uproszczony plan zogospodarowania przestrzennego gmi­

ny Tuliszków zatwierdzony zarządzeniem Nr 66/74 z dnia 
30 kwietnia 1974 r.

2. Plany wyznaczenia terenów budowlanych na wsi:
a) Sarbicko i Kiszewy zatwierdzone uchwałą Prezydium 

Powiatowej Rady Narodowej w Turku Nr 312/48/66 
z dnia 29 grudnia 1966 r.

b) Smaszew, zatwierdzony uchwałą Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Turku Nr 46/463/67 z dnia 
21 grudnia 1967 r.

c) Grzymiszew, zatwierdzony uchwałą Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Turku Nr 178/658/73 z dnia 
15 lutego 1973 r.

d) Ogorzelczyn, zatwierdzony uchwałą Prezydium Powia­
towej. Rady Narodowej w Turku Nr 5/643/69 z dnia 
13 lutego 1969 r.

e) Piętno, zatwierdzony uchwałą Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Turku Nr 2/1/64 z dnia 2 stycznia 
1964 r.

. Przewodniczący.
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Tuliszkowie
Zygmunt Glapa

34
Zarządzenie Nr 3/82

Naczelnika Gminy w Grodźcn z dnia 11 marca 1982 roku 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 13/78 Naczelnika Gminy 
w Grodźcu z dnia 13 listopada 1978 r. w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych na własność 

Państwa we wsi Biskupice.
Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o ra­
dach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26 poz. 139) art. 8 ust. 1 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych 
na obszarach wsi (Dz.U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) § 1 i 4 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz.U. Nr 3, poz. 16) 
art. 34 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie 
wywłaszczania nieruchomości (Dz.U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64) 
oraz art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym 
podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz.U. Nr 16 poz. 91) zarządzam co 
następuje:

§ 1
Odstępuję od przejęcia na własność Państwa w ramach te­
renów budowlanych we wsi Biskupice, gmina Grodziec dział­
ki Nr 770/2 o pow. 0,4186 ha (stanowiącej uprzednio własność 
Leonarda Dziurdzińskiego) objętej zarządzeniem Nr 13/78 
z dnia 13 listopada 1978 r. (ogłoszonym w Dzienniku Urzędo­
wym Nr 1 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie z dnia 
17 lutego 1979 r. pod poz. 3).

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie. 
Zarządzenie niniejsze stanowi podstawę do przywrócenia 
prawa własności zainteresowanemu rolnikowi.

35
Naczelnik Gminy

Andrzej Cholewicki

Zarządzenie Nr 6/82
Naczelnika Gminy w Rzgowie

z dnia 10 marca 1982 r.
w sprawie częściowej zmiany Zarządzenia nr 14/76 Naczelni­
ka Gminy w Rzgowie z dnia 26 listopada 1976 r. o ustaleniu 
granic terenów budowlanych przejmowanych na własność 

Państwa położonych na terenie wsi Rzgów.
Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o ra­
dach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139), art. 8 
ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowla­
nych na obszarach wsi (Dz.U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216), § 1 
i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz.U. Nr 3, poz. 16), 
art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym po­

dziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych zarządzam co następuje:

§ 1
Zmieniam zarządzenie Nr 14/76 z dnia 26 listopada 1976 r. 
w sprawie ustalenia powierzchni i granic terenów budowla­
nych przejmowanych na własność Państwa położonych we 
wsi Rzgów (Dziennik Urzędowy. WRN w Koninie z dnia 14 
grudnia 1976 r. nr 7 poz. 61) w ten sposób, że:
— z ogólnego obszaru przejętego wyżej powołanym zarzą­

dzeniem we wsi Rzgów I wyłącza się z przejęcia działkę 
Nr 96/3 o powierzchni 0,0755 ha.

§ 2 ■
§ 2 zarządzenia nr 14/76 z dnia 26 listopada 1976 r. pozo­
stawia się bez zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko­
ninie.

Naczelnik Gminy
Tadeusz Sypuła

36
Zarządzenie Nr 2/81

Naczelnika Gminy w Słupcy 
z dnia 26 stycznia 1981 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 14/76 Naczelnika Gminy 
w Słupcy z dnia 31 lipca 1976 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa 

we wsi Młodojewo.
Na. podstawie art. 67 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o ra­
dach narodowych (Dz.U. z .1975 r. Nr 26, poz. 139), art. 8 
ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowla­
nych na obszarach wsi (Dz.U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216), § 1 
i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz.U. Nr 3, poz. 16), 
§ 3 i 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 
1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji 
gruntów (Dz.U. Nr 33, poz. 145) oraz art. 37 ustawy z dnia 
28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale administracyjnym 
Państwa oraz o'zmianie ustawy o radach narodowych (Dz.U. 
Nr 16, poz. 91) zarządzam co następuje:

& 1
Odstępuję w całości od przejęcia na własność Państwa te­
renów budowlanych we wsi Młodojewo, gmina Słupca obję­
tych zarządzeniem Nr 14/76 z dnia -31 lipca 1976 r. (ogłoszo­
nym w Dzienniku Urzędowym Nr 5 WRN w'Koninie z dnia 
14 września 1976 r. pod poz. 41) a obejmującym grunty, 
o pow. ogólnej 0,7989 ha w działkach Nr Nr 560/2, 539/2 
557/2.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

§ 3
Zarządzenie niniejsze stanowi podstawę do przywrócenia 
prawa Własności zainteresowanym rolnikom i ujawnienia 
tego prawa w KW Nr 5205, ZD Nr 129 oraz w operacie ewi­
dencji gruntów.

Naczelnik Gminy
Zdzisław Kędzia

37
Zarządzenie Nr 1/82

Naczelnika Gminy Wilczyn 
z dnia 22 lutego 1982 r.

w sprawie ustalenia cen sprzedażnych państwowych nieru­
chomości rolnych na terenie Gminy Wilczyn.

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o ra­
dach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26 poz. 139) oraz § 4 
Zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 25.7.1979 r. w spra­
wie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych nieru­
chomości rolnych (M.P. Nr 19 poz. 114 z dnia 8 sierpnia 
1979 r.) zarządzam co następuje:

§ 1
Podwyższam cenę Sprzedażną 1 ha państwowych gruntów 
rolnych na obszarze wszystkich wsi gminy Wilczyn 
2,5-krotnie w stosunku do ceny ustalonej w § 2 Zarządzenia



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 4 3

Ministra Rolnictwa z dnia 8 sierpnia 1979 r. w sprawie cen, 
warunków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych (M.P. Nr 19 poz. 114).

§ 2
Wykonanie Zarządzenia zlecam Sekretarzowi Urzędu Gminy,

§ 3
Uchylam w całości Zarządzenie Nr 10/79 z dnia 22 sierpnia 
1979 r.

§ 4
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koninie.

Naczelnik Gminy
mgr Stanislaw Wiechecki

38
Zarządzenie Nr 3

Naczelnika Miasta i Gminy w Zagórowie 
z dnia 23 czerwca 1982 r.

w sprawie: ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów 
państwowych w m. Zagórowie.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gospo­
darce terenami w miastach i osiedlach (tekst jedn. Dz.U. 
Nr 22 poz. 159/69 z późniejszymi zmianami), § 2 uchwały 
nr 393 Rady Ministrów z dnia 14 lutego 1962 r. w sprawie 
wytycznych dla ustalania stawek czynszu za dzierżawę tere­
nów w miastach i osiedlach (M.P. Nr 4 poz. 14/63), § 1 ust. 1 
zarządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro­
dowiska z dnia. 13 sierpnia 1973 r. w sprawie czynszu dzierża­
wnego za użytki rolne w miastach (M.P. Nr 38, poz. 231) oraz 
§ 15 zarządzenia nr 103 Ministra Rolnictwa z dnia 19 czerwca 
1981 r. w sprawie wydzierżawiania i wynajmowania nieru­
chomości Państwowego Funduszu Ziemi (Dz. Urz. M.R. Nr 3 
poz. 12/81) zarządzam co następuje:

§ 1
Za dzierżawę terenów państwowych na terenie miasta Za­
górowa, a przeznaczonych na cele:
1) przemysłowe, handlowe, składowe,
2) drobne uprawy sadownicze i warzywnicze, rolne i łąki 

oraz uprawy kwiatów o obszarze do 0,1 ha
3) handlu ulicznego,
4) ruchomych punktów sprzedaży,
5) imprez widowiskowych i przedsięwzięć rozrywkowych 
ustalam stawki czynszu w wysokości określonej w załączni­
ku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Za dzierżawę terenów państwowych o obszarze powyżej 
0,1 ha na cele upraw rolnych z wyłączeniem gruntów rol­
nych klasy V i VI ustalam stawki czynszu w wysokości 
określonej w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3
Wykonanie zarządzenia zlecam Rejonowemu Zarządowi 
Gospodarki Terenami w Słupcy.

§ 4
Traci moc zarządzenie Naczelnika Powiatu Siupcy Nr 94/74 
z dnia 27 listopada 1974 r. w sprawie żmiany stawek czynszu 
za dzierżawę terenów w miastach powiatu słupeckiego.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Naczelnik Miasta i Gminy Zagórów
Eugeniusz Cichocki

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy w Zagórowie 

Nr 3/82 z dnia 23 czerwca 1982 r.

Wysokość stawek czynszu dzierżawnego za tereny państwo­
we położone w mieście Zagórów wydzierżawione na nw. cele 
ustala się następująco:
1) użytkowanie na cele przemysłowe, handlowe

i składowe za 1 m2 w stosunku miesięcznym •— 0,20 zł

2) użytkowanie na:
—■ uprawy sadownicze i warzywnicze o pow.

do 0,10 ha za 1 m2 w stosunku rocznym — 0,20 zł
— drobne uprawy rolne i łąki o pow. do

0,10 ha za 1 m2 w stosunku rocznym — 0,10 zł.
•—• drobne uprawy kwiatów o pow. do 0,10 ha

za 1 m2 w stosunku rocznym — 0,30 zł
3) użytkowane na cele handlu ulicznego (kioski, 

stragany oraz stałe stoiska sprzedaży czaso­
pism, wyrobów tytoniowych, owoców, słody­
czy itp.) za. 1 m2 w stosunku miesięcznym — 3,00 zł

4) użytkowane pod ruchome punkty sprzedaży
(wózki) od 1 punktu sprzedaży (wózka) w sto- ' 
sunku rocznym . — 80,00 zł

5) place użytkowane na cele imprez widowisko­
wych i przedsięwzięć rozrywkowych za 1 m2
w stosunku miesięcznym — 0,10 zł

Załącznik Nf 2
do zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy w Zagórowie

Nr 3/82 z dnia 23 czerwca 1982 r.

3) za stawy zasilane wodami opadowymi lub 
przemysłowymi za 1 ha lustra wody rocznie — 300,— zł

Wysokość, stawek czynszu dzierżawnego za tereny państwo­
we położone w mieście Zagórów wydzierżawione na cele
upraw rolnych o powierzchni powyżej 0,10 ha 
następująco:

ustala się

1) za grunty orne i użytki zielone w klasach:
— Ula, Illb za 1 ha — 800,— zł
— IVa, IVb za 1 ha — 600,— zł

2) za nieruchomości użytkowane na cele warzy- 
wniczo-ogrodnicze sumę czynszów za poszcze­
gólne części składowe nieruchomości tj. za:
— grunty pod warzywami za 1 ha w sto­

sunku rocznym ■ ' — - 1.500,—< zł
— grunty pod drzewami i krzewami owo­

cowymi za 1 ha w stosunku rocznym —- 1.500,— zł
— szklarnie za 1 m2 powierzchni pod szkłem 

z tym, że dzierżawca dokonuje konserwa­
cji z własnych środków — 0,80 zł

— okna inspektowe — za jedno okno inspek­
towe w zależności od stanu okna — 0,50 zł

— drzewa owocowe — za jedno drzewo rocz­
nie w zależności od rodzaju, wieku i stanu 
zdrowotnego drzew — 15+50 zł

. — krzewy owocowe — za jeden krzew w
zależności od rodzaju, 'wieku i stanu 
zdrowotnego krzewów — 0,10+0,30 zł

4) za jeziora rocznie za 1 ha lustra wody —■ 200,— zł



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 4

UW Konin — KDA 5077 n. 340 egz. — 9.82

__________ A—______ # .

Adres Redakcji: Konin, Urząd Wojewódzki,
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr,
Aleje 1 Maja 9, pok. 220.
Adres Administracji: 62-510 Konin,
Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, 
Aleje 1 Maja 9, pok. 152.

✓ '

Konto: NBP Konin 31004-3121-225
Prenumerata roczna 80 zł, półroczna 40 zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
r.eklamacji z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów 
należy wnieść do Administracji najpóźniej w ciągu 3 dni 
po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.
Cena niniejszego egzemplarza

-


